8 800 600 72 28
etp-region.ru

info@etp-region.ru
450053, г. Уфа, проспект Октября 132/3, этаж 9

№ 3107/28 от 31.07.2024г.

Руководителю

Контрактного агентства

Архангельской области

Касаткину Е.А.

Уважаемый Евгений Андреевич!

Еженедельно мы проводим вебинары, на которых повышаем компетенцию

специалистов по закупочной деятельности. Наши спикеры освещают самые актуальные

темы в сфере закупок: изменения законодательства, закупки в условиях санкций, важные

нюансы практической деятельности и многое другое. Участники вебинаров имеют

возможность задать свои вопросы спикеру в прямом эфире и получить на них ответ. Также

они получают дополнительные материалы по теме выступления и сертификаты об участии.

Регистрируйтесь и получайте новые знания для успешного ведения качественной

закупочной деятельности.

Приглашаем Вас и Ваших коллег принять участие в бесплатных вебинарах в качестве

слушателей, а также просим разослать приглашение по подведомственным организациям.

Наши вебинары адресованы и будут полезны специалистам по закупкам, экспертам по

закупкам, контрактным управляющим, руководителям отдела закупок, руководителям

предприятий.

В качестве спикеров примут участие:

Маслова Елена Александровна – руководитель специализированной организации в сфере

контрактной системы, эксперт в области государственного и корпоративного заказа,

консультант по управлению бизнес-процессами, член региональной аттестационной

комиссии Президентской программы подготовки управленческих кадров, автор ряда

научных статей.

Цакоев Хетаг Валерьевич – заместитель начальника Управления контроля размещения

государственного заказа ЦА ФАС России

Балякина Елена Борисовна - Кандидат юридических наук. Директор ООО Юридическое

агентство «Фаворит»

Губайдуллина Асылъяр Ильдусовна – кандидат экономических наук, доцент кафедры

экономики и управления в спорте Поволжского государственного университета

физической культуры, спорта и туризма, лектор Российского общества "Знание". Автор

многочисленных статей и публикаций.

Сафина Светлана Дамировна - кандидат юридических наук, сертифицированный

преподаватель в сфере закупок.

Темы вебинаров:

06.08.2024 09.00/11.00 (МСК)

Цена или качество? Как определиться с критериями в 44-ФЗ и 223-ФЗ: сравнительный

анализ и аналогия права.

13.08.2024 09.00/11.00 (МСК)

Основные ошибки при выборе неконкурентных способов закупки. Практика ФАС России.

20.08.2024 09.00/11.00 (МСК)

Особенности проведения закупок среди СМП. Практика ФАС России.

27.08.2024 09.00/11.00 (МСК)

Переход на МЧД: он совсем скоро!

По вопросам звоните на номер

       88006007228

Регистрация на вебинар: https://academy-atmosphere.ru/augustzak

С уважением,

Генеральный директор

электронной торговой площадки РЕГИОН                                                 Марат Искандаров

Исполнитель:

Фаритова Д.А.

тел.: 8 (991) 222-17-59

https://academy-atmosphere.ru/augustzak